



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire

FITTED Yearling Ram

<u>902</u>	Peterson Sheep Company	\$2,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1943 Gene & Marci Sanford	FARIBAULT	MN
4145	Cahoon Farms	\$1,200.00		1730 DLT Family Farms	HALLAM	NE
965	Nelson Hamps	\$1,000.00		1673 Abilene Gatson	VANDALIA	MO
6001	Niemeier Hampshires	\$1,150.00		1697 Grant Basting	CARLOCK	IL
6020	Mumm Hampshires	\$400.00		2289 Ricky Ubben	STANHOPE	IA
5 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL		\$1,150.00 Average		

FITTED Fall Ram Lamb

984	Herrig Family Hampshires	\$1,300.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	732 Robert Minx	FREDERICKSBURG VA	
941	Houghtaling Hamps	\$750.00		1496 Lake Lile	VINITA	OK
4023	Highland Hampshires	\$350.00		1967 Wannarka Hampshires	BLUE EARTH	MN
969	King Diamond Ranch	\$700.00		1745 Keith Bowman	CHESTERFIELD	IL
4 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL		\$775.00 Average		

FITTED January Ram Lamb

6002	Niemeier Hampshires	\$600.00		1732 MHW Farms	COLFAX	IA
<u>995</u>	Bobendrier Hampshires	\$1,200.00		1730 DLT Family Farms	HALLAM	NE
<u>926</u>	Alf Hampshires	\$1,200.00		1112 Double A Ranch	SOUTH SHORE	SD
<u>942</u>	Houghtaling Hamps	\$1,100.00		1673 Abilene Gatson	VANDALIA	MO
<u>983</u>	Herrig Family Hampshires	\$800.00		1979 Oak Meadow Sheep	LITCHFIELD	MN
<u>996</u>	Bobendrier Hampshires	\$1,100.00		1955 Owen Torrance	GOOD HOPE	IL
903	Peterson Sheep Company	\$350.00		1945 Brydon McKowen	MUNFORD	TN
7 Total Lots		\$6,350.00 TOTAL		\$907.14 Average		

FITTED February Ram Lamb

6003	Niemeier Hampshires	\$1,000.00	Jr Champion	1967 Wannarka Hampshires	BLUE EARTH	MN
<u>927</u>	Alf Hampshires	\$450.00		1800 Jeffrey McConn Jr	WEST ALEXANDER PA	
904	Peterson Sheep Company	\$475.00		1945 Brydon McKowen	MUNFORD	TN
994	Kendrick Dorsets and Hamps	\$250.00		1745 Keith Bowman	CHESTERFIELD	IL
4 Total Lots		\$2,175.00 TOTAL		\$543.75 Average		

FITTED March Ram Lamb

975	Plaza Livestock	\$2,000.00	Res Jr Champion	2277 John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
-----	-----------------	------------	-----------------	---------------------------	-----------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>4024</u>	Highland Hampshires	\$300.00	2297 Summey Family Farms, Blair Summey	LINCOLN	CA	
<u>947</u>	Mumm Hampshires	\$250.00	2277 John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD	
3 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL	\$850.00 Average			

FITTED Yearling Ewe

948	Mumm Hampshires	\$1,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1997 Alf Hampshires	Janesville	WI
905	Peterson Sheep Company	\$900.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	1707 Brittany Byram	GERALD	MO
949	Mumm Hampshires	\$1,000.00		1707 Brittany Byram	GERALD	MO
986	Herrig Family Hampshires	\$700.00		1759 Keranen Hampshires	FRAZEE	MN
906	Peterson Sheep Company	\$750.00		1009 Ray Kay Farms	WALNUT GROVE	MO
967	Nelson Hamps	\$550.00		1043 Steve Brown	STURGIS	SD
4080	Tvrdy Farms	\$400.00		2277 John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
970	King Diamond Ranch	\$525.00		735 Sterkel Hampshires	ERIE	CO
4026	Highland Hampshires	\$350.00		741 Glen Hoff	PERLEY	MN
917	Penn View Farm	\$300.00		1043 Steve Brown	STURGIS	SD
966	Nelson Hamps	\$425.00		1043 Steve Brown	STURGIS	SD
987	Herrig Family Hampshires	\$400.00		1759 Keranen Hampshires	FRAZEE	MN
12 Total Lots		\$7,800.00 TOTAL	\$650.00 Average			

FITTED Fall Ewe Lamb

<u>998</u>	Bobendrier Hampshires	\$800.00		1065 OKS Hamps	WATERLOO	IL
943	Houghtaling Hamps	\$1,100.00		743 Tim Roberts	WASHINGTON	OK
<u>997</u>	Bobendrier Hampshires	\$700.00		1697 Grant Basting	CARLOCK	IL
918	Penn View Farm	\$300.00		1015 David Clouser	POLK	OH
4 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL	\$725.00 Average			

FITTED January Ewe Lamb

907	Peterson Sheep Company	\$900.00		744 Ethan Kennedy	CANANDAIGUA	NY
988	Herrig Family Hampshires	\$500.00		1745 Keith Bowman	CHESTERFIELD	IL
<u>944</u>	Houghtaling Hamps	\$750.00		1764 Kelsey Swonger	RICHMOND	KS
3 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL	\$716.67 Average			

FITTED February Ewe Lamb

908	Peterson Sheep Company	\$1,000.00		991 Gilmore-Davison	Wichita	KS
950	Mumm Hampshires	\$500.00		1697 Grant Basting	CARLOCK	IL
976	Plaza Livestock	\$400.00		741 Glen Hoff	PERLEY	MN
977	Plaza Livestock	\$450.00		1732 MHW Farms	COLFAX	IA
<u>911</u>	Sanfords Dorsets & Hamps	\$350.00		1759 Keranen Hampshires	FRAZEE	MN
914	Borcher Sheep Co	\$250.00		2277 John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
6 Total Lots		\$2,950.00 TOTAL	\$491.67 Average			

FITTED March Ewe Lamb

981	Plaza Livestock	\$1,000.00	Jr Champion	2277 John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
<u>929</u>	Alf Hampshires	\$600.00	Res Jr Champion	742 Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE CT	

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
980	Plaza Livestock	\$1,000.00	1201	Steve and Tyler Majchrzak	FEDERALSBURG	MD
<u>4027</u>	Highland Hampshires	\$250.00	1738	Case A Rundel	BREWSTER	KS
915	Borcher Sheep Co	\$250.00	1201	Steve and Tyler Majchrzak	FEDERALSBURG	MD
<u>951</u>	Mumm Hampshires	\$250.00	2277	John and Jeff Hindle	BEL ALTON	MD
6 Total Lots		\$3,350.00 TOTAL	\$558.33 Average			

SLICK Yearling Ram

		Reid V. Merrill, Robert G.				
953	Parr Family Hampshires	\$750.00	1912	Koehler & Family, Thomas Frame & Sons	Slayton	MN
990	Fleener Livestock	\$1,000.00	2234	Heishman Hampshires	MOUNT JACKSON	VA
14204	Korb Family Farms	\$1,000.00	1183	Double H Southdowns	MILLEDGEVILLE	IL
952	Parr Family Hampshires	\$300.00	1043	Steve Brown	STURGIS	SD
4 Total Lots		\$3,050.00 TOTAL	\$762.50 Average			

SLICK Fall Ram Lamb

<u>2191</u>	Slack Club Lambs	\$1,000.00	1687	Team Meyer Livestock	SYLVAN GROVE	KS
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average			

SLICK January Ram Lamb

955	Parr Family Hampshires	\$850.00	1095	Coan Hampshires	PLATTE CENTER	NE
920	Davis Southdowns & Club Lambs	\$275.00	1043	Steve Brown	STURGIS	SD
<u>958</u>	Parr Family Hampshires	\$275.00	1015	David Clouser	POLK	OH
<u>956</u>	Parr Family Hampshires	\$300.00	1959	Addison English	GILSON	IL
<u>957</u>	Parr Family Hampshires	\$275.00	1015	David Clouser	POLK	OH
5 Total Lots		\$1,975.00 TOTAL	\$395.00 Average			

SLICK February Ram Lamb

991	Fleener Livestock	\$500.00	1937	Byron Brown	CURTIS	NE
6048	Fleener Livestock	\$750.00	992	Kyle Sequin	North Gowen	AL
2 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL	\$625.00 Average			

SLICK Yearling Ewe

992	Fleener Livestock	\$650.00	1740	Amanda King	PETALUMA	CA
<u>993</u>	Fleener Livestock	\$300.00	742	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
959	Parr Family Hampshires	\$300.00	1043	Steve Brown	STURGIS	SD
960	Parr Family Hampshires	\$325.00	1015	David Clouser	POLK	OH
961	Parr Family Hampshires	\$375.00	1043	Steve Brown	STURGIS	SD
5 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL	\$390.00 Average			

SLICK Fall Ewe Lamb

919	Penn View Farm	\$300.00	1925	Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average			

SLICK January Ewe Lamb

2154	Parr Family Hampshires	\$400.00	1687	Team Meyer Livestock	SYLVAN GROVE	KS
------	------------------------	----------	------	----------------------	--------------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
922	Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00	1687 Team Meyer Livestock	SYLVAN GROVE	KS
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average		

SLICK February Ewe Lamb

923	Davis Southdowns & Club Lambs	\$300.00	1104 Louisiana Tech University	RUSTON	LA
<u>2075</u>	Fleener Club Lambs	\$775.00	745 Top Notch Livestock	JORDANVILLE	NY
<u>963</u>	Parr Family Hampshires	\$350.00	1658 Ann Steele	BEDFORD	PA
<u>2156</u>	Parr Family Hampshires	\$500.00	948 Alexis Mueller	COLUMBIA	IL
<u>2155</u>	Parr Family Hampshires	\$550.00	1658 Ann Steele	BEDFORD	PA
5 Total Lots		\$2,475.00 TOTAL	\$495.00 Average		
Hampshire - 79 Total Sold		\$51,775.00 TOTAL	\$655.38 Hampshire Average		